Formulæ epistolas inscribendi apud Sarracenos variatæ, b 419.

Fornax Babylonica, 248.

Fora et hospitia de novo struere Ægyptiis devictis imperatum, b 312.

Fraus Nisibensibus quam male cesserit, b 376, 379. Fundamenta scientiarum, 8.

Funus Dario ab Alexandro Mag. more militari ductum, 276, 279.

G

Genealogiæ Judæorum tabulæ ab Herode igne sublata, 508.

Gentium dispersio post diluvium, 52, 56.

Gigantes primi 16, ex filiis Sethis, et filiabus Kainis orti, 27. Multiplicantur, 60.

H

Hæmorrhœa corripitur Gazæ, 144.

Hejra, (æra Mohammedanorum), b 227.

Hippodromus Alexandriæ conflatur, b 108.

Honoris adversus reges indicium, litteras ejus osculari, etc., b 452.

Honorarii tituli regibus nonnullis ab imperatore Heraclio indulti, b 251.

Hosannæ dies Hierosolymis celebratur primo Paschatis, b 528, 531.

Hydropicis, lac Mandragoræ utilis, b 455.

I

Idololatriæ initia et incrementa, 56. Cui imprimis addiæti Ægyptii, Babylonii, et Franci. *ibid.* Etiam et Israelitæ, 103, 119.

Idola et idoleæ terre motu confracta, 60. Edicto Constantini Magni sublata, 451. Idolorum aliquot nomina: Ashtaroth, 119, 127, 128. Asters (Palma), 199. Baal et Baalim, Baal, *ibid.* Baelis templum a Gideone dirutum, 124. A Jezabele Samariæ conditum, 193. (Propheta ejus, 199.) Mox dirutum a Jehu, 219. Bel Babyloniorum, Danie. Is opera destructum, 236, 259. Dagon Gæzorum, 149. Michael, Alexandrinorum, 425. Sin, in Harrana Chaldææ a Chayebab regina conditum; a Taibe regina cum templo exutum, 72.

Ignis templa a Zoradast (Zoroastre) primum sacra, 261. Quod Phostati erat, in ecclesiam postea conversum, 267. Ea cum ælitus Darius moriens Alexandro victori commendatas habuit, 276. A Bahrame Jaur R. Persiæ summo opere culta, b 85, 81, 87.

Imago Dei in homine, anima, b 27. Imago quam Bochtanasser per insomnium vidit, 235. Imagines ab ecclesiis tolli præcipit Theophilus imp. b 448. Quarum cultum idololatricum esse contendit, b 451. Sophronio P. Al. et Abukorra contra suadentibus, b 452.

Imperator fidelium (titulus califarum). *Vide* Amrol' Mumenia.

Imperii partitio post excessum Alexandri Magni, 295. Et per Constantium Magn. inter filios, 471.

Imprecationes mutue Chrysostomi et Epiphani, 514.

Inventa nova, et primæ rerum origines, videlicet. Inventio

Ærariæ, per Kainitas, 20. *Astronomiæ*, per Zoroastrem, 63, 265. *Campanarum*, per Noachum, 36. *Coronæ*, per Nimrodem, 65. *Ferrariæ*, per Kainitas, 20. *Idolatriæ*, 48, 59, 56. *Imaginum cultus*, 47. (Ignis, sacerdos primus Adeshan, 64.) *Lapidum*, viarum indicum, per Josephum patriarch., 88. *Magiæ*, per Zoroastrem, 265. *Mensurarum et ponderum* per Hadem, Semis nepotem, 60. *Mensoriarum Nili columnarum* per Josephum patriarch., 88. *Monachus*. In Ægypto, Antonius, 484. In Syria, Hilario, qui in cellam se receperunt, Symeon Sityites, b 100. *Musicæ instrumentalis*, per Kainitas, 20. *Moris immolandi filios*, et præstigiariam, 59. *Picturæ*, 47. *Purpuræ*, per opilionem Tyrium, 172. (Sacerdos primus, Melchisedech), 52, 44. *Sacrificiorum*, per Kainem et Abelem, 16. *Sepulcrorum*, ex occasione pestis immane grassantis, 152. *Tabernaculorum*, per Kainitas, 20. *Vinearum*, per filios Noachi, 45. *Urbis primæ conditor Kain*, 16. *Insanticidium*, Herodi jussa perpetratum, 515.
Interpretes *Biblicorum LXX*, 295. inter quos Symeon Justus, *ibid.*
Islamismus, religio Mohammedana, b 256, 259.